GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE.

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG

ORDEM DE SERVIÇO Nº 38 2022- PROGRAD

Fixa data para Matrículas dos Candidatos

CLASSIFICÁVEL/ GRADUADOS E

TRANSFERIDOS, referente ao Processo

Seletivo Unificado para habilitação aos Cursos

de Graduação no Semestre Letivo 2022.1 da

Universidade Regional do Cariri, Edital Nº

008/2022- GR.

A Pró-Reitora Adjunta de Ensino de Graduação, Profª. Dra. Rosely Leyliane dos

Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 24º do Regimento Geral

desta IES e,

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital Nº 008/2022- GR-, aprovado

pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CEPE, desta Universidade;

 CONSIDERANDO a necessidade de organização do Calendário Acadêmico 2022.1 do

Campus Crato, da Universidade Regional do Cariri, para as atividades presenciais.

RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer o período de 12 e  13 de setembro de 2022, de 08:00 às 16:00h,

PRESENCIAL no Departamento de Ensino e Graduação- DEG,  para efetivação de

matrículas dos candidatos CLASSIFICADOS  no Processo Seletivo de Graduados e

Transferidos. para habilitação aos cursos de graduação no 2º semestre letivo de 2022.1,

da Universidade Regional do Cariri-URCA.

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE.

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG

Art. 2º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato, Ceará, 23 de setembro de 2022.

Profª. Dra. Rosely Leyliane dos Santos

Pró-Reitora Adjunta de Ensino de Graduação – PROGRAD

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE.

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - DEG

ANEXO A - RELAÇÃO DE VAGAS DE PARA MATRÍCULA
FORMA DE INGRESSO: GRADUADO

CRAJUBAR

CIÊNCIAS SOCIAS- TURNO- NOITE

Nº ordem NOME

1.  JOSÉ MARTES VIEIRA DA SILVA

2.  SAMUEL BANDEIRA DOS SANTOS

FÍSICA  – TURNO – NOITE

Nº ordem NOME

1.  JOÃO PAULO DA SILVA PEREIRA